
МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ МИНИСТЕРСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, 

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ 
ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

06.0V.JICL6
П Р И К А З
Екатеринбург

О создании конкурсной комиссии по рассмотрению претендентов, 
участвующих в конкурсе и выборах на замещение должностей 

профессорско-преподавательского состава 
ФГБОУ ВО Уральский институт ГПС МЧС России

В соответствии с п. 3.22 Положения об Ученом совете ФГБОУ ВО Уральский 
институт ГПС МЧС России, утвержденным приказом начальника института от 
21.12.2015 №1274, и п. 3.5 Положения о порядке замещения должностей 
профессорско-преподавательского состава в ФГБОУ ВО Уральский институт ГПС 
МЧС России, утвержденным приказом начальника института от 12.05.2016 №466, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать постоянно действующую конкурсную комиссию по рассмотрению 
претендентов, участвующих в конкурсе и выборах на замещение должностей 
профессорско-преподавательского состава института (далее -  конкурсная 
комиссия).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение №1).
3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ довести до заинтересованных лиц в установленном порядке.

Начальник института 
генерал-майор внутренней службы А.М. Супруновский



Приложение № 1 
к приказу начальника 

ФГБОУ ВО Уральский институт 
ГПС МЧС России

от t С 0$. 2016 г. № (f

Состав конкурсной комиссии по рассмотрению претендентов, 
участвующих в конкурсе и выборах на замещение должностей 

профессорско-преподавательского состава института

Председатель конкурсной комиссии:
Порхачев Михаил Юрьевич -  заместитель начальника института по научной 

работе.
Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Завражин Роман Викторович -  помощник начальника института.
Секретарь конкурсной комиссии:
Контобойцева Мария Георгиевна -  ученый секретарь института.
Члены конкурсной комиссии:
Бараховская Ольга Владимировна -  заместитель начальника учебно

методического отдела;
Кононенко Елена Венедиктовна -  профессор кафедры пожарной безопасности в 

строительстве;
Макаркин Сергей Викторович -  начальник факультета заочного обучения, 

переподготовки и повышения квалификации;
Прокудина Надежда Николаевна -  старший инспектор отдела кадров;
Тарасевич Александр Анатольевич -  менеджер по кадрам отделения по работе с 

персоналом Комплекса платных услуг;
Шурыгин Сергей Дмитриевич -  начальник факультета платных 

образовательных услуг.


